
 

Associazione Culturale “FENICE” 
Sede Sociale: Via F. Blumetti 2 – Sede Operativa: Via G. Marconi 16  - 87010 FRASCINETO (CS) – C.F. 94012690783 

  www.associazionefenice.it   –    e.mail   info@associazionefenice.it  
 

VERBALE  DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 
 
 

  N.  14                  del  15 settembre 2022 
 

OGGETTO: VAGLIO ED ACCETTAZIONE DOMANDE D’ISCRIZIONE PER 

L’ANNO 2022. 
 

Il giorno 15-09-2022, alle ore 19,05, presso la sede operativa in Via La Marmora, 11, frazione di Eianina di 

Frascineto, si è riunito in Seconda Convocazione il Consiglio Direttivo dell’Associazione Culturale 

“FENICE”, così composto: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto il numero dei presenti, e considerato che la seduta è in 2^ convocazione la medesima è 

valida ed il Consiglio è atto a deliberare. 
 

-Presiede il Sig. CECCARINI Roberto, Presidente pro-tempore dell’Associazione, 

coadiuvato nella verbalizzazione dal Segretario dell’associazione Sig. BELLUSCI 

Francesco; 
 

- Si passa, in inizio di seduta, alla trattazione dell’argomento oggettivato e iscritto al Punto n.  

1 dell’O del G. 
 

 = Il Presidente chiede ai presenti di vagliare le istanze di iscrizione presentate dagli aspiranti 

soci Sigg.: 
 

1) MIRANDA Basilio da Frascineto, con istanza datata 18-08-2022, Protocollata al N. 61 

in data 22-08-2022; 

2) BRAILE Antonio da Frascineto, con istanza datata 25-08-2022, Protocollata al N. 64 

in data 25-08-2022; 

3) BRAILE Maria da Frascineto, con istanza datata 07-05-2022, Protocollata al N. 65 in 

data 25-08-2022; 

4) ARMENTANO Maddalena da Frascineto, con istanza datata 27-08-2022, Protocollata 

al N. 68 in data 28-08-2022; 

 

= I presenti dopo aver verificato e vistate le istanze ed accertato l’inesistenza di elementi 

ostativi all’accoglimento delle stesse, perché presentate e redatte nei termini e modalità 

stabilite dallo Statuto, propongono di porre a votazione la l’accettazione delle stesse. 

 

= Il presidente pone all’approvazione del C.D. la proposta di cui sopra. 
 

N.O. COMPONENTE CARICA PRES. ASS. 

1 CECCARINI Roberto Presidente SI  

2 BELLUSCI Francesco Consigliere SI  

3 CARLOMAGNO Angelica Consigliere  SI 

4 MITIDIERI Maria Consigliere  SI 

5 PACE Domenico Consigliere SI  

                                                                             TOTALI  N . 3 2 

COPIA 

http://www.associazionefenice.it/
mailto:info@associazionefenice.it


IL CONSIGLIO DIRETTIVO, all’unanimità; 

APPROVA: 

 

- di accettare le domanda d’iscrizione presentate da: 
 

5) MIRANDA Basilio da Frascineto, con istanza datata 18-08-2022, Protocollata al N. 61 

in data 22-08-2022; 

6) BRAILE Antonio da Frascineto, con istanza datata 25-08-2022, Protocollata al N. 64 

in data 25-08-2022; 

7) BRAILE Maria da Frascineto, con istanza datata 07-05-2022, Protocollata al N. 65 in 

data 25-08-2022; 

8) ARMENTANO Maddalena da Frascineto, con istanza datata 27-08-2022, Protocollata 

al N. 68 in data 28-08-2022; 

 

 

facendo presente che i soggetti di cui sopra potranno entrare a far parte a pieno titolo 

dell’associazione una volta versata, ove non l’abbiano già fatto, la quota associativa 

dovuta per l’anno in corso; 

 

* DISPONE: 

-  che copia del presente atto venga pubblicato sul sito dell’Associazione e nella Bacheca. 

* MANDA al segretario per le incombenze di competenza in aderenza alle norme statutarie. 

 

 

         Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

    Il Presidente                                            Il Segretario verbalizzante 

        F.to (CECCARINI Roberto)                           F.to  (BELLUSCI Francesco) 

 

 

 

 

 
La presente copia è conforme al suo originale custodito agli atti. 
 
Frascineto, lì 16-9-2022         IL SEGRETARIO 
       (BELLUSCI Francesco) 
 

 


